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BASHKIA KUKËS 
NJOFTIM ANULLIMI PËR DHËNIE ME QIRA 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor : 

Emri                                    Bashkia Kukës  

Adresa                                Sheshi “Skenderbej”, lagjia Nr.5   

Tel/Fax                               0242 (2) 5110  

E-mail                                 info@kukesi.gov.al  

Adresa e Internetit              www.kukesi.gov.al 

 

2. Lloji i proçedurës:         Konkurim Publik i Hapur 

 

3. Numri i Referencës:       Nuk ka. 

 

4. Objekti i kontratës:         Dhenie me Qera e pasurise me Sip. Prej 0.5 ha dhe 0.2 km rruge te  

                                            Fondit Pyjor/Kullosor ne Ekonomine Pyjore Mamez-Kalimash Parcela  

                                            007/c”. 

5. Fondi limit:                   58,330.0 (pesedhjete e tete mije e treqind e tridhjete pike zero) lekë, në vit. 

 

6. Vendi:                           www.app.gov.al  

 

7. Data  e anullimit:          13.01.2025 

 

8. Arsyet e Anulimit:         Ne baze te ligjit Nr.9874, datë 14.2.2008 “Për ankandin publik” (i  

                                          ndryshuar), VKM Nr.1719, datë 17.12.2008 “Per miratimin e  

                                           rregullave te ankandit publik” (i ndryshuar), Nuk u paraqit asnje   

                                           subjekt pjesmarres ne procedure. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BASHKIA VAU DEJËS 
NJOFTIM DHËNIE ME QIRA  

 

1. Fillimi i proçedurave për dhënie me qira deri në 9(nëntë) vjet, me anë të konkurrimit publik 

për sipërfaqen pyjore prej 0.1053 ha “për qëllime pushimi, argëtimi, shëndetësore, shoqërore 

dhe për veprimtari turistike, kampingje (kënde lojrash, mjedise sportive, shplodhëse, 

kulturore etj) në ekonomitë pyjore Karmë”, sipas Udhëzimit nr.1, datë 9.6.2016, “Për 

rregullat, proçedurat e kërkimit, të shqyrtimit e të miratimit të kërkesave për dhënie në 

përdorim të Fondit Pyjor dhe Kullosor Publik”.  

 

https://www.app.gov.al/

